
CFMOTO G3 850/1000 ATV Radiaatoritõste paigaldusjuhend

Manufactured and design by Hunt Tuning /HNT,
Made in estonia

Täname, et olete valinud Hunt Tuning (HNT) disainitud ja toodetud
lisavarustuse. Proovime olla parimad omal alal ja tagame profesionaalsed
tooted teie ATVle. Toodame, disainime, katsetame ja testime oma tooteid

ise. Hunt Tuning spetsialistide ATV kogemus on üle 15 aasta.

Radiaatoritõste 850/1000 CFMOTO le on valmistatud 2mm terasest ja lisadetailid 2mm
alumiiniumist ning pulbervärvitud. Komplektis on kõik vajalik paigaldamiseks. Sisaldab ka
käsitööna treitud alumiiniumist vooliku stutse ja eritellimusel valmistatud eelpainutatud

õigete kujudega voolikud.  Komplektis ei ole tööriistu!!

HNT Trade OÜ
Hundi, Pällu küla, Saue vald, 76402, Estonia

www.Hunttuning.com
Hunttuning 

+3725135402 (Whatsapp)
1



3.  Monteeri külge esiraud ja Pakiraami plastikust
äärmised katted. Lõika parempoolse plastiku nurk

ära, nagu pildil näidatud

4.Valmista ette Radiatoritõste kate. Katte sissepoole needi võrk. Enne pane võrgu alla Liimi või
hermeetikut, et vibratsiooni vähendada. Samuti  väikesed liimi täpid ka logo alla. 

 Monteeri maha esimese pakiraami
katted, rattakoopa logarid, radiaator

koos ventilaatoriga. Eemalda
paisupaak ja signaalipasun.

1.

2.  Lõika pakiraami
esimene alumiinium toru
keskelt  mm tükk välja. 

2.
5mm needid

Mustad
13tk

3mm needid
alumiinium

3tk

M6x16 Mustad
torx poldid

5tk



Parem voolik
Vasak voolik

Ühendusmuhvid
ja klambrid

Paisukaak OEM
ja poldid +

signaalipasuna
Must m8 polt

sisaldub KITis
-M6 mutter 2tk.
-M8mutter 1 tk

-Paisupaagi
kinnitus

kronstein 

5.  Paigalda jahutusvoolikud ja paisupaak

3.

Täida paisupaak
jahutusvedelikuga MAX normini.



Paigalda juhe nagu
pildil näidatud. Kinnita

kaablivitsaga

KITist leiad:
M6x30 Poldid 4tk

6x18 Mustad seibid 4tk
M6 mutter 4tk 4.

M6x30 Poldid 4tk
6x18 Mustad seibid 4tk

M8 mutter 4tk 

6.paigalda Küljeraamid 

M8 muttrid
paigalda

aukudesse
distants puksiks

Paigalda vasak
ja parem

küljeraam.
Kasuta M6x30
polte ja 6x18

Mustad seibid.
Ära lõpuni

pinguta kohe! 

M6x30 Poldid 4tk
6x18 Mustad seibid 4tk

M6 mutter 4tk 

Eemalda originaal
kinnitused radiatori ja

ventilaatori küljest.
Poldid on hiljem snorklite
paigalduseks vajalikud!!!

Lõika radiaatori küljest
ära originaal

signaalipasuna kinnitus
nurk. ETTEVAATLIKULT!!!

7.Valmista ette radiaator ja paigalda külje raamidele

Ühenda 6mm
läbipaistev voolik

paisupaagi ja radiaatori
täite kõri külge.



-Ühenda radiaatori voolikud ja pinguta klambrid.
-Kinnita radiaatori voolikuid kaablivitsaga raami külge, et
viisakas oleks. 
-Täida süsteem jahutusvedelikuga.
-Kinnita ventilaatori pistik. 
-Sulge süsteem radiaatori korgiga

-Käivita mootor ja jälgi jahutusvoolikute ja radiaatori soojenemist ning armatuurlaual
temperatuuri näitu. Jälgi ka, et süsteem ei lekiks.  Lase töötada tühikäigul ja siis vahepeal
tõsta ja langeta mootori pöördeid, siis veepump tekitab vedelikule erinevat voolavust ja aitab
süsteemist õhku välja saada. Samuti kui voolikud veel kuumad ei ole, võib käega voolikuid
pressida-pumbata. 
Kui radiaator on kuumenenud, mootori temperatuur on töösoojas asendis ja ülekuumenemist
ei ole ning jahutusventilaator hakkab tööle, siis seiska mootor ja lase maha jahtuda. Peale
jahtumist ava radiaatori kork ja lisa vedelikku juurde kui vaja. 
                                           ÄRA AVA KORKI KUUMA RADIAATORIGA

Kui Jahutusventilaator hakkab tööle liiga vara, et radiaator ei ole veel kuumenenud, siis on
süsteemis õhku palju ja tuleb voolikuid pumbata ja natuke mootori pööretega ülesse-alla
mängida. Kui see ka ei aita, siis on vedelikku süsteemis vähe, tuleb lasta jahtuda ja avada
kork ja lisada vedelikku ja alustada uuesti õhutamist. 

5.

Mõõda küljeraamidele 425mm .
Võib ka proovida radiaatori katet
peale paigaldada, et mõõt sobiks.

Pinguta seejärel kõik kinnituspoldid

8.pinguta kinnituspoldid



6.

Lõika ja paigalda pakiraami keskmine kate. 
Lõika nagu pildil näidatud.
Paigaldades vaata, et voolikud ei jääks vastu teravaid
servasid hõõruma

Paigalda juhi poolne kate
M6x16 must polt 4tk
M6 Klamber mutter 2tk

Paigalda radiaatori kate
M8x16 must polt 4tk
8mm plastik seibid 4tk

Head kasutamist ja sõitke turvaliselt.


